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Физкультура
Лозовая

2

2

319

225

Право
Задорина 319

4

каб

400

ПМ 04Мартко

220

Информ.технологииЗелен

Экономика органБухарина

Импульсная техникаКапр 110

Эффективное повед-еЗотова 229

Осн. цифр. телевид-яВолков 110

Правовое обеспеч-еВозн

225

3

Инженерная геологияЯц 413

311Численные методыИвков 409

304

Информатика
Аносова

Прикл. программирИвков 409

229 Эффективное поведПолет

104

319

225

1

Информ. безопаснТатаринова

Основы философииСубачева

БЖ
Гордеев

Основы философииСубачева

Архитектура здРодионова 306

319

225

Статистика
Ширяева

Статистика
Ширяева

108

308

3

318

Основы философииСубачева

МДК 04.01Лихачева 222

320

Иностр.язык
Клестова/Зотова 418/407

319

101

222

222

МДК 04.01Лихачева 222

3-1Б

301

225

225

каб

БЖ
Вакорина 305

305

222

301

305

Грачева Е.А

104

Менеджмент
Зорихина 318

Иностр.язык
Клестова/Зотова 316/407

Геодез.сопровожд
Камынина

311

Техн.безопаснКомиссарова

Пр.осн.бух.учетаБахвалова 103

Физкультура
Савельева

222

310

"_28_"декабря 2016 года

320

304Математика
Жуйкова

История
Субачева

320

4

Диспетчер учебного отдела

311

Экол. осн. природопЯцкая

Электроснабжение
Бушуева

Экономика органДокина

Пр.осн.бух.учетаБахвалова

400

БЖ
Вакорина

МДК 04.02Лихачева

экс

309

1

Русский язык
Кубашина

316/407Иностр.язык
Лапшина/Зотова

Физика
Калинина 420

Литература
Криницына

310

Директор ОГБПОУ КПК

225

Математика
Жуйкова

310

Физика
Калинина 420

Обществознание
Субачева 320

Расписание занятий II семестр 2016-2017 учебный год

319

каб 4-1 Экаб

300

1
Литература

Криницына

Обществознание
Задорина

каб

316/407

каб

420

320

Физкультура
Савельева/Григорьев

310Естеств-биологияСоляник

409

2

1

2

1

304

309

320 Математика
Гоглева

316

Обществознание
Задорина 319

304

Физкультура
Савельева/Григорьев

ОБЖ
Гордеев 229

4
310

Обществознание
Задорина

Обществознание
Субачева

экс

Математика
Жуйкова 304301

308
1

Вып-е строит. работГруздева
Нравств.осн.сем.жРоманова чит.зал

ОПСК
Кропотина

каб2-1А9

История
Субачева

Естеств-химияСоляник

Русский язык
Кубашина

Математика
Жуйкова

319

320

Электротехника
Бушуева

Ландшафтный дизКисел

История
Задорина

История
Задорина

Физкультура
Савельева/Григорьев

300

108

Математика
Жуйкова 304

Осн.констр.ЭПиУ
Зеленин

3-1С9 каб 3-1С11 каб 4-1С9 каб 2-1Г9 каб 3-1Г каб 4-1Г каб 2-1Б9 каб

ТиОСП
Комиссарова 306

Правовое обеспечениеВознес 104

017308

308

320

017

Охрана труда 04.02Комис 308

1

1

311

Реконструкция здКропотина 301

308

301

308

Экономика организКашина 225 Инженерные сетиСоловьева

Физкультура
Лозовая/Савельева

Соврем. геодезияКамынина 101

312413Экономика органКашина 109

ТиОСП
Комиссарова 308

2
311

ТЭЗиС
Комиссарова

312

Структ.геологияЗавьялова 312

017

ТЭЗиС
Комиссарова 308

Ценообразование
Комиссар

Физкультура
Лозовая/Савельева

Инженерные сетиСоловьева 017

Деловое общение
Кубашина

017

309

Полевые методыПолетаева

413

Полевые методыПолетаева

311

Полезные ископаемые
Яцкая 413

Финансы
Лихачева 222

Правовое обеспеченВознес 220

309

Правовое обеспеченВознесенская 104

Экологическая г/геолЗавьялова 312 Иностр.язык
Лапшина/Зотова

1

311

Менеджмент
Зорихина

Менеджмент
Болкунова

Полезные ископаемые
Яцкая

301

Электротехника
Бушуева 108

Менеджмент
Зорихина

Информ.технологБолкунова

Инженерные сети 04.02Солов 017 Пр.осн.бух.учетаБахвалова 311

Менеджмент
Болкунова 104 Иностр.язык

Клестова/Зотова 418/407

Электроснабжение
Бушуева 108

1

Оценка прир. условийПол 311Структ.геологияЗавьялова 312

Охрана трудаЗеленин 103

ТЭЗиС
Комиссарова

4

1

Русский язык
Кубашина 309

222

222

Пр.осн.бух.учетаЛихачева

МДК 04.02Лихачева 222

311

226Пр.осн.бух.учетаБахвалова

Пр.осн.бух.учетаБахвалова 226

320

МДК 04.02Лихачева

Основы философииСубачева

104

222

222

312

Финансы
Лихачева

История
Задорина

229

400

4
Охрана труда 03.01Комиссар 308

Электротехника
Бушуева 108

2

Инженерная  геологияПолет 311

Гидрогеология
Завьялова 312

МДК 02.01Черных

Правовое обеспечВознес

301

ТЭЗиС
Комиссарова 308

Охрана труда 04.02Комис 308

309

Правовое обеспечВознес
Гидрогеология

Завьялова 312

Физкультура
Лозовая/Савельева

017

МДК 02.01Черных

413

316/407

Статистика
Ширяева

МДК 02.01Полетаева
Водоснабжение

Завьялова 312

ТЭЗиС
Комиссарова 308 Бурение

Завьялова 312 Иностр.язык
Клестова/Зотова 316/407 Оценка прир. условийПол

1

Водоснабжение
Завьялова

Физкультура
Григорьев

Охрана труда 03.01Комис 308

Пр.осн.бух.учетаБахвалова311

Иностр.язык
Лапшина/Клестова 316/418

Охрана трудаЗеленин 103

229

В

Т

О

Р

Н

И

К

П

Я

Т

Н

И

Ц

А

С

У

Б

Б

О

Т

А

Обществознание
Субачева

Оценка прир. условийПол 311

Оценка зап ПВ
Завьялова 312

Экологическая г/геолЗавьялова

312

Инженерная  геологияПолет 311

Полевые методыПолетаева 311

Ценообразование
Комиссарова 308

017

109

109

Инж.орган. работСоловьева

Геодез. сопровожд
Камынина

4 Инф.технПол

311

3

Физика
Калинина

220

225

1

3

1

2
Литература

Кубашина 309

Литература
Кубашина

1

2
Физкультура

Лозовая/Григорьев

Математика
Гоглева 300

1
Немецкий язык

Зотова 407

1

3

ОБЖ
Гордеев

Математика
Гоглева

Физика
Калинина

420

Информатика
Аносова

Химия
Соляник 310

320

310

300

Обществознание
Субачева

Физика
Калинина

420

1

2

3

3
Информатика

Аносова 104

420

304

319

ОБЖ
Гордеев

Английский язык
Лапшина

История
Задорина

Математика
Жуйкова

Английский язык
Лапшина

3
402

Основы философииСубачева 320

МДК 03.01Зеленин 103

103

Физкультура
Савельева/Григорьев

402

ВПС
Гордеев 229

Вычисл.техникаБушуева 108
1

402

402

305

409

409

409

Эл-ты высш. матемГоглева

1

Основы цифр. телевВолков 216

Иностр.язык
Лапшина/Зотова

2

107

1

4
Правовое обеспеч-еВозн 104

Экономика органБухарина 220

400

316/407305

2

Основы программирВолков 225

Архитектура КС
Осокин 220

БЖ
Гордеев 229

4

1

ПМ 02Осокин 110

Информ. безопаснТатаринова 320

Информ. безопаснТатаринова 320

104

312

3

Прикл. программирИвков 320

ВПС
Гордеев

ПМ 02Осокин

Разработка СП
Татаринова

3

Операц. системыФатеев

Основы программирФатеев 409

409

318

320

414/305

3

2

Расч. и констр. элБагдасар

2

ВПС
Гордеев

1

Рисунок
Андрушкевич/Киселева

Оператор ЭВМ
Татаринова

Основы програмФатеев

Основы програмФатеев

409

2

Иностр.язык
Клестова/Зотова 418/407

1
Русский язык

Кубашина

Основы геодезииКамынина 101

2
Пров.пол.работКамынина 101

Гидравлика
Завьялова 312

Теория вероятнЖуйкова 304

304

2

017

Инж. орган. работСоловьева 017

Реконструкция здКропотина 301

ТЭЗиС
Комиссарова 308

308

Инженерные сети 04.02Солов 017

История искусствМозохина 220

1

2

Технич. механикаГолев 225

Физкультура
Савельева/Григорьев

1

2
Исторя искусствМозохина 220

Архит. графикаМозох/Лебед 220/305

2

Физкультура
Савельева/Григорьев

Гидрогеология
Завьялова

Основы экономикиПолетаева

3
БЖ

Гордеев

017

225

4

Менеджмент
Зорихина 109

301

412/414

318

Деловое общение
Кубашина 309

1
Экол. основы природЯцкая 413

312

Физкультура
Савельева

405

1

405

312

312

229

4

Ч

Е

Т

В

Е

Р

Г

4

1

МДК 04.02Лихачева 222

МДК 04.02Лихачева 222

4

1

МДК 04.02Лихачева 222

Стр.черчБагд 318

305

Реконструкция здКропотина 301

3


